
um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 354 Antczak Robert Sokol Raciborz 1981 A 0:52:21
2. 398 Kasalík Radim Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:52:41
3. 349 Vojkůvka Jan Chuchelná 1968 B 0:57:16
4. 391 Kubín Jakub Malbery Opava 1997 A 0:58:15
5. 348 Oleják Ivo Chuchelná 1977 A 1:00:48
6. 366 Jeziorski Piotr Píšť 1978 A 1:01:35
7. 363 Kabaja Jiří Běhat nás baví Opava 1974 A 1:01:48
8. 389 Raus Adam Opava 1993 A 1:02:04
9. 390 Mazánek Vladimír Horní JJ Ostrava-Jih 1979 A 1:02:44
10. 367 Ferenz Jan Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:03:11
11. 343 Kubín Jiří Malbery Opava 1965 B 1:03:48
12. 378 Ryboř Maxmilián AO Kobeřice 1962 C 1:04:18
13. 362 Gruchala Vojtěch TK Ostrava 1983 A 1:05:07
14. 341 Beneš Pavel SK Veha Team 1986 A 1:05:09
15. 351 Vehovský Roman Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:05:34
16. 345 Halfar Stanislav AO Kobeřice 1964 B 1:06:10
17. 392 Kusý Martin Hlučín 1976 A 1:06:39
18. 43 Siročák Petr Tři křížky CF 1978 A 1:07:01
19. 371 Kamrád Josef Chuchelná 1974 A 1:07:10
20. 350 Richterová Jana Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:07:26
21. 360 Rinka Marek Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:08:04
22. 379 Vojkůvka Zdeněk Chuchelná 1961 C 1:08:18
23. 369 Pavlásek Michal Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:09:09
24. 357 Behner Filip Holasovice 1984 A 1:09:26
25. 364 Beneš Daniel SK Veha Team 1981 A 1:09:48
26. 399 Blokeš Jindřich Turisté Bolatice 1955 C 1:13:18
27. 346 Michalčík Karel Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:13:22
28. 356 Popek Martin Ludgeřovice 1970 B 1:14:45
29. 342 Břečka Tomáš Běhat nás baví Opava 1968 B 1:16:15
30. 358 Smékalová Petra Ostrava 1978 ZB 1:16:15
31. 368 Hrbáč Jiří Seidl 1962 C 1:17:13
32. 397 Rinka Erich Prajzský BK Kravaře 1954 C 1:17:58
33. 381 Urbiš Jan AO Kobeřice 1949 D 1:17:58
34. 376 Stoček Josef Vrbka 1993 A 1:18:16
35. 355 Krištofík Jiří X-Trail Orlová 1966 B 1:19:03
36. 365 Kurková Martina Běhat nás baví Opava 1963 ZC 1:20:32
37. 344 Pospiechová Vendula Hlučín 1986 ZA 1:30:58
38. 388 Svačinová Gabriela Hlučín 1973 ZB 1:31:04
39. 361 Jelínek Jiří TK Opava 1955 C 1:34:09
40. 372 Stuchlík st. Karel Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:42:06
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um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 354 Antczak Robert Sokol Raciborz 1981 A 0:52:21
2. 398 Kasalík Radim Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:52:41
3. 391 Kubín Jakub Malbery Opava 1997 A 0:58:15
4. 348 Oleják Ivo Chuchelná 1977 A 1:00:48
5. 366 Jeziorski Piotr Píšť 1978 A 1:01:35
6. 363 Kabaja Jiří Běhat nás baví Opava 1974 A 1:01:48
7. 389 Raus Adam Opava 1993 A 1:02:04
8. 390 Mazánek Vladimír Horní JJ Ostrava-Jih 1979 A 1:02:44
9. 367 Ferenz Jan Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:03:11
10. 362 Gruchala Vojtěch TK Ostrava 1983 A 1:05:07
11. 341 Beneš Pavel SK Veha Team 1986 A 1:05:09
12. 351 Vehovský Roman Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:05:34
13. 392 Kusý Martin Hlučín 1976 A 1:06:39
14. 43 Siročák Petr Tři křížky CF 1978 A 1:07:01
15. 371 Kamrád Josef Chuchelná 1974 A 1:07:10
16. 360 Rinka Marek Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:08:04
17. 357 Behner Filip Holasovice 1984 A 1:09:26
18. 364 Beneš Daniel SK Veha Team 1981 A 1:09:48
19. 376 Stoček Josef Vrbka 1993 A 1:18:16

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 349 Vojkůvka Jan Chuchelná 1968 B 0:57:16
2. 343 Kubín Jiří Malbery Opava 1965 B 1:03:48
3. 345 Halfar Stanislav AO Kobeřice 1964 B 1:06:10
4. 369 Pavlásek Michal Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:09:09
5. 356 Popek Martin Ludgeřovice 1970 B 1:14:45
6. 342 Břečka Tomáš Běhat nás baví Opava 1968 B 1:16:15
7. 355 Krištofík Jiří X-Trail Orlová 1966 B 1:19:03

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 378 Ryboř Maxmilián AO Kobeřice 1962 C 1:04:18
2. 379 Vojkůvka Zdeněk Chuchelná 1961 C 1:08:18
3. 399 Blokeš Jindřich Turisté Bolatice 1955 C 1:13:18
4. 346 Michalčík Karel Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:13:22
5. 368 Hrbáč Jiří Seidl 1962 C 1:17:13
6. 397 Rinka Erich Prajzský BK Kravaře 1954 C 1:17:58
7. 361 Jelínek Jiří TK Opava 1955 C 1:34:09

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 381 Urbiš Jan AO Kobeřice 1949 D 1:17:58
2. 372 Stuchlík st. Karel Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:42:06

KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 350 Richterová Jana Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:07:26
2. 344 Pospiechová Vendula Hlučín 1986 ZA 1:30:58

KATEGORIE - ŽENY DO 35 LET



um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 358 Smékalová Petra Ostrava 1978 ZB 1:16:15
2. 388 Svačinová Gabriela Hlučín 1973 ZB 1:31:04

KATEGORIE - ŽENY 35 - 44 LET



um. st.číslo příjmení jméno klub narození kat. čas

1. 365 Kurková Martina Běhat nás baví Opava 1963 ZC 1:20:32

KATEGORIE - ŽENY 45 - 54 LET
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